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Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu 

Poznań,10.12.2012 
 

Do Starszego Cechu 
  

 
OFERTA SZKOLEŃ KOMPUTEROWYCH 

 
Wychodząc naprzeciw zgłaszanym przez Państwa propozycjom szkoleń, Wielkopolska Izba 
Rzemieślnicza w Poznaniu informuje o możliwości zorganizowania szkoleń komputerowych dla 
rzemieślników należących do Państwa Cechu. 
Zajęcia będą prowadzone w 10-12 osobowych grupach. Uczestnicy szkoleń nauczą się podstaw 
obsługi komputera oraz wykorzystania programu MS WORD co jest niezbędne w prowadzeniu 
każdej firmy. Nabędą umiejętność obsługiwania poczty elektronicznej oraz poruszania się po sieci 
Internet i stronach www. Pozyskają umiejętności na temat, jak i gdzie można wyszukiwać informacje  
w Internecie. 
Jeżeli u Państwa w Cechu będzie grupa 10-12 rzemieślników zainteresowanych płatnym szkoleniem 
komputerowym prosimy o przesłanie załączonego „Formularza zgłoszenia….” do Wielkopolskiej Izby 
Rzemieślniczej w Poznaniu z zaznaczeniem czy wybieracie Państwo szkolenie 1 czy 2- dniowe  
i czy szkolenia mają się odbyć w Państwa Cechu, czy w Wielkopolskiej Izbie Rzemieślniczej, czy też 
rzemieślnicy przyjadą bezpośrednio do firmy szkoleniowej do Poznania (Wyższej Szkoły Języków 
Obcych ul. Św. Marcin 59 ). 
 
Koszty szkolenia obejmują: 
- sprzęt komputerowy dla każdego uczestnika,  
- wynagrodzenie trenera,  
- materiały szkoleniowe, 
 oraz dojazd trenera w przypadku szkoleń odbywających się w  Państwa Cechu. 
 
Prosimy, Cech o dokonanie płatności za szkolenie danej grupy, przelewem na konto bankowe 
Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu 75 1090 1359 0000 0000 3501 8443 – tytuł  
„szkolenie komputerowe”.  Po wpływie na konto zostanie wystawiona faktura. 
 
Prosimy o wypełnienie załączonego „Formularza zgłoszenia….”  i wybór określonego wariantu 
oraz określenie terminu, w którym chcielibyście Państwo aby odbyło się szkolenie. 
 

Uprzejmie prosimy o przesłanie „Formularza zgłoszenia….”  drogą mailową: 
monika.nowicka@irpoznan.com.pl  lub faxem: 61 852 13 16. 

 

 
 

Bliższych informacji udziela Pani Monika Nowicka tel. 61 859 35 80 lub drogą mailową: 
monika.nowicka@irpoznan.com.pl 

 
Serdecznie zapraszamy 
 
 
 

Bogumiła Frąckowiak                                                                          Tomasz Wika   
Naczelnik Wydziału Promocji Gospodarczej                                    Dyrektor 
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